
 

 

 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO 
Provincia di Novara 

 

 

C.F./P.I. 02581850035 

 
Copia 

 

Determinazione del Responsabile 

Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - Istruzione 

 

N. 205 del 30/12/2022 

 
Responsabile del Servizio : VANOLO CRISTINA 

 

OGGETTO: 

Nomina commissione per valutazione servizio di prestazioni sociali a favore della popolazione 

residente - periodo 2023/2024           

 

Vista la Legge Regionale Piemonte n. 26 del 21/12/2018 di istituzione del Comune di Gattico-

Veruno a decorrere dal 1° gennaio 2019; 

Visto il decreto del Sindaco n. 02/2022 del 03.01.2022 di nomina della dott.ssa Vanolo Cristina a 

Responsabile dell'Area Affari generali ed Istituzionali (Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - 

Istruzione); 

Vista la deliberazione di G.C. n. 163 del 10.10.2022 con la quale veniva stabilito di fornire 

servizi a favore della popolazione residente, ulteriori rispetto a quelli svolti dalla SPAC UIL (come 

da deliberazione di G.C. n. 17/2022), in forma gratuita per il biennio 2023/2024 svolti da parte di un 

CAF o Patronato da individuarsi mediante avviso pubblico, la cui bozza è stata approvata con la 

medesima deliberazione;  

Atteso che con propria determinazione n. 194 del 14.12.2022 veniva approvata la 

documentazione relativa all'"Avviso rivolto ai CAF e ai Patronati per prestazioni sociali a favore 

della popolazione residente – periodo 2023/2024" e la relativa domanda di partecipazione;  

Dato atto che l’Avviso e la relativa documentazione necessaria per la presentazione della 

domanda di partecipazione sono stati pubblicati all’albo pretorio digitale dal 14.12.2022 al 

29.12.2022 (reg. n. 1302/2022) e sul sito internet dell’amministrazione comunale alla voce “bandi 

di gara” a partire dal giorno 14.12.2022;  

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 

giorno 29.12.2022 e che pertanto è necessario procedere alla nomina della commissione per la 

valutazione delle stesse;  

Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 e smi;  

 

DETERMINA 

 

1) per le motivazioni indicate in premessa, di nominare per la valutazione delle domande di 

partecipazione all'Avviso rivolto ai CAF e ai Patronati per prestazioni sociali a favore della 

popolazione residente – periodo 2023/2024 la commissione così composta:  

 responsabile area affari generali dott.ssa Cristina Vanolo – Presidente  



 

 responsabile area finanziaria dott.ssa Elena Dessilani – componente  

 istruttore area affari generali dott.ssa Alice Rodari – componente con funzioni anche di 

segretario della commissione;  

2) di dare atto che, trattandosi di dipendenti del Comune di Gattico-Veruno, non è previsto alcun 

compenso per la partecipazione alla commissione. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 04/01/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 


